千 測 協 第   号

平成２９年１０月１８日

 会 員 各 位

公益社団法人 千葉県測量設計業協会

                        会 長  小 池  毅

                            （公印省略）

設立 40周年記念新分野測量技術研修会の開催について（ご案内）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、当協会は、公益社団法人として様々な公益事業を展開しているところです。

その一環として、高度情報化社会に対応した測量関係の知識及び技術を習得するた

め、新分野の測量技術研修会を毎年開催しております。本年度は、設立４０周年記

念事業として例年よりも内容を充実し、「三次元測量の可能性と国の測量施策」を

テーマとして、下記のとおり開催することといたしました。

 つきましては、ご多忙の折恐縮ですが、多数のご参加をお願い申し上げます。

 なお、本研修会は測量ＣＰＤ及び設計ＣＰＤの対象（いずれも６ポイントを予定）

として申請中です。

記

 １．日 時 平成２９年１１月２０日（月） 午前 10時から

                       午後 5時 10分まで

２．場 所 オークラ千葉ホテル

 ３．定 員 100名（先着順）

 ４．内 容 別添次第のとおり

 ５．参加費 会 員（社員を含む）：無料

       非会員：1名につき 5,000円（資料代・昼食代等）

※会員の方は、別途送付する通知によりお申込みください。

※非会員の方で参加希望の方は、ちば測協事務局（電話：043-225-4161）までお問

い合わせください。